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ACIDOMID (ZAKWASZACZ)
500ML DLA EGZOTYKI

CENA: 19,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: BENEFEED/AQUAMID

NUMER KATALOGOWY: 1769

OPIS PRZEDMIOTU

SKUTECZNE ZAPOBIEGANIE MNOŻENIU SIĘ NIEPOŻĄDANYCH BAKTERII I KOKCYDII
ACIDOMID® JEDNAK NIE JEST LEKIEM, NIE ZAWIERA TEŻ KOKCYDIOSTATYKÓW I NIE POZOSTAWIA DZIĘKI TEMU RESZTEK
(RESIDUÓW) W ORGANIZMIE. NIE MA TAKŻE TERMINU OCHRONNEGO.

ACIDOMID® ZAWIERA KOMPLET WSZYSTKICH KWASÓW ORGANICZNYCH WAŻNYCH W PROCESIE TRAWIENIA I
WCHŁANIANIA. KWASY ORGANICZNE ZAKWASZAJĄ WODĘ PRZEZNACZONĄ DO POJENIA, SKUTECZNIE JĄ TAKŻE
KONSERWUJĄ I STABILIZUJĄ. W TEN SPOSÓB WYRAŹNIE OGRANICZA SIĘ MNOŻENIE BAKTERII PATOGENNYCH I PLEŚNI W
WODZIE DO POJENIA, POIDŁACH I W INSTALACJACH Z WODĄ DO POJENIA. KWASY ORGANICZNE SĄ LEKKOSTRAWNE, W
ORGANIZMIE SĄ DODATKOWO WYKORZYSTYWANE JAKO ŹRÓDŁO ENERGII. KWASY ORGANICZNE REDUKUJĄ TAKŻE
DOLEGLIWOŚCI PRZEWODU TRAWIENNEGO I POPRAWIAJĄ STRAWNOŚĆ BIAŁEK.

ACIDOMID® DZIĘKI SUBSTANCJOM O CHARAKTERZE NATURALNYM OGRANICZAJĄ MNOŻENIE SIĘ PASOŻYTÓW
WEWNĄTRZKOMÓRKOWYCH, NA PRZYKŁAD KOKCYDII. W CELU UZYSKANIA MAKSYMALNEGO EFEKTU NALEŻY JEDNAK
REGULARNIE DODAWAĆ DO WODY DO POJENIA, KIEDYKOLWIEK JĄ ZMIENIAMY. 

ACIDOMID® JAKO JEDYNY PREPARAT W SWOIM RODZAJU NA RYNKU ZAWIERA ZRÓWNOWAŻONY STOSUNEK
PIERWIASTKÓW ELEKTROLITYCZNYCH WSPOMAGAJĄCYCH SKUTECZNOŚĆ POSZCZEGÓLNYCH SKŁADNIKÓW AKTYWNYCH
WYROBU. ELEKTROLITY PRZYSPIESZAJĄ I ZWIĘKSZAJĄ PRZECHODZENIE SUBSTANCJI CZYNNYCH PRZEZ BŁONĘ
KOMÓRKOWĄ DO WNĘTRZA KOMÓRKI.

SKŁAD:

SUBSTANCJE MINERALNE, ELEKTROLITY
KWAS (MRÓWKOWY, PROPIONOWY, MLEKOWY, OCTOWY, CYTRYNOWY, ...)
WITAMINY
SUBSTANCJE NATURALNE, EKSTRAKT Z ZIÓŁ



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

UZDATNIONA WODA PITNA

INSTRUKCJA PODAWANIA PREPARATU:

PODAJE SIĘ W ILOŚCI 10 ML NA 1 LITR WODY DO POJENIA PRZEZ CAŁY ROK. PRZEZ PIERWSZE 2-3 DNI NA POCZĄTKU
PODAWANIA PREPARATU ZALECA SIĘ STOSOWANIE POŁOWY DAWKI (0,5% TZN. 5 ML NA 1 LITR WODY DO POJENIA).
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